Форма утверждена
Приказом заведующего
МКДОУ Детский сад «Кристаллик» г. Игарки
от «10» января 2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КРИСТАЛЛИК» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ»
ГОРОДА ИГАРКИ
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
663200, Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка, Второй микрорайон, дом 20
ОГРН 1032400920287, ИНН 2449002568, КПП 244901001

Приказ
от 07.07.2022г.                                                                          № 04-11-24

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКДОУ Детский сад «Кристаллик» г.Игарки  на 2022 год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом от 18.04.2022г. № 04-11-10.1, на основании решения итогового педагогического совета от 23.05.2022г. №4

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Кашурину О.Н., воспитателя
2. Сформировать следующие наставнические пары:
2.1. О.Н.Кашурина, наставляемый – Ю.В.Гамова
2.2. О.Н.Кашурина, наставляемый – А.С.Котова
3. Куратору наставнических пар (старший воспитатель)
3.1 . Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 . Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
Детский сад «Кристаллик» г.Игарки                                                   Е.М.Грицук